CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n° — CEP: 86870-000 camaraivpÃhotmail.com

,
:EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 24/2020

SUELI RAMOS DOS SANTOS GEVERT, EDER

LOPES BUENO, vereadores infra-assinados, em pleno exercício de seus mandatos ,
parlamentares, vem mui respeitosamente através dessa Presidência, INDICAR ao Senhor

Préfeito Municipal, que por meio do Departamento Competente:

1. Providencie a colocação de pedras irregulares na Rua

Bulha, próximo ao número 409.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos vinte e sete dias do mês de abril do ano de dois mil

e vinte.

áELI RAMOS DO
cL-
S SANTOS G1WERT

Vereadora

EDER LOPES BUENO
Vereador

'BIDO(S) NESTA DATA
' C,599.49 	N  o 3 .4-9 /a20,20

r.• 	r

blai060,  k:':1  de 	 ciãetr1 /4,-Q 	de2g:0
Cux_ ogss.^,

CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
d em essão realizada

	00000001